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Pupilli on Keski-Suomen Erotuomarikerho ry:n tiedotuslehti, joka ilmestyy nyt 19. vuotta. 
Tämän Pupillin kokosi Ville Koskiniemi, ville.koskiniemi@ksetk.fi. 

 
Kannessa Zidane puskee Materrazzia MM-finaalissa 9.7.2006. 
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AIVAN LOISTAVAA  

 
 
 
 
 
 

Santtu Keto 
 

Tervehdys kerhomme jäsenet ja muu lukijakunta. Helteinen kesäsää on jo hiljalleen vaihtumassa 
syksyn viileämpiin iltoihin. Samaan aikaan myös jalkapallossa on siirrytty ns. ratkaisupeleihin, 
vaikka saman verran pisteitä sai peleistä myös kauden alussa. Kuluva jalkapallokausi on ylittänyt jo 
puolenvälin, joten voidaan luoda jo katsaus menneeseen. 
 
Alkukauden voidaan sanoa olleen menestyksellinen keskisuomalaisella erotuomaririntamalla. 
Mikko Lehtola on aloittanut debyyttikauden Ykkösessä varmoissa merkeissä ja kokeneet avustavat 
ovat myös onnistuneet tehtävissään. Jouni ”Aapis” Aapajärvi pääsi kokeilemaan Ykköstä 
tutustumisottelussa, kuten liiton virallinen termi taitaa nykyään kuulua. Myös Kriktilän Paavo on 
päässyt sinuiksi uuden sarjatason kanssa. Maria Antikainen on ollut mukana naisten kansallisella 
pääsarjatasolla. Unohtaa ei sovi Niemelän Makun ponnisteluja kabineteissa ja taustajoukoissa 
näiden kaikkien saatujen pelien eteen. Kun tähän vielä lisätään Mäkisen Kallen onnistumiset 
Jyväskylässä pelatussa Pohjola Cupissa ja syksyllä odotettavissa olevat erikoisen avustavan tehtävät 
eräälle kerhomme erotuomarille, on kuluva kausi ollut ainakin tähän mennessä ollut erästä 
liigakokemustakin omaavaa kerhomestaria lainatakseni ”aivan loistava”. 
 
Kerhomme hoiti myös hyvin kesäkuussa monilta suuren panoksen vaatineet Jyväskylä ja Pohjola 
Cupin erotuomaritehtävät. Paria pientä lipsahdusta lukuun ottamatta onnistuimme noissa 
turnauksissa edelleen ”aivan loistavasti”. Suuret kiitokset kaikille teille, jotka uhrasitte vapaa- ja 
jopa työaikaa pelien tuomaritehtäviin.  
 
Saksan MM-kisat tarjosivat samaan aikaan jalkapalloa tuutin täydeltä kuukauden ajaksi. Paikan 
päällä olleille kokemus oli varmasti mahtava, ja hienoa oli otteluja myös televisiosta katsella. 
Vaikka jalkapalloilullisesti kisat eivät jää historiaan maailman parhaina kisoina, vietiin ne läpi 
saksalaisella tarkkuudella ja varmuudella. Erotuomarit heiluttelivat varoituksia ja ulosajoa 
ennätystahtia, ja puhetta ratkaisuista riitti enemmän tai vähemmän. Virheitäkin sattui, ehkä 
yllätyksellisin oli mielestäni se, että yksi pelaaja ajettiin kentältä vasta hänen saatuaan kolmannen 
varoituksen. Piiri- ja liitonsarjoissa näin on saattanut käydä aikaisemmin, mutta ei varmaankaan 
koskaan MM-tasolla. Uskon, että FIFA tulee jatkossa panostamaan entistäkin enemmän siihen, että 
kaikki MM-kisoissa tuomitsevat ovat ammattilaisia, mikä onkin mielestäni aivan oikea suunta. 
Ehkä Sepp Blatter kuitenkin lainasi kerhomme legendaarista lausetta päätöspuheessaan kisoissa eli 
gänzlich glimmen… 
 
Kerhomme oli myös innolla lähdössä heinäkuussa pelaamaan jalkapalloa Joensuuhun kerhojen 
väliseen turnaukseen. Vain päivää ennen starttia jäi Kuopio pois turnauksesta, Iisalmen tehtyä näin 
jo aikaisemmin, joten lähtö peruttiin ja tyydyttiin ottamaan hiki paikallisella kentällä. Kuitenkin 
aina puhutaan kerhojen välisen yhteistyön lisäämisestä ja sen tärkeydestä, mutta tosipaikan tullen ei 
tulijoita ole pariin viimeiseen vuoteen juurikaan ollut. Jatkossa kannattaisikin miettiä vakavasti, 
olisiko esimerkiksi syksy tai talvi parempi aika vastaaville tapahtumille. Vastaavia kesätapahtumia 
on turhauttavaa vastaisuudessa suunnitella. Kerhon johtokunta ottaa mielellään vastaan hyviä 
ehdotuksia asian tiimoilta. 
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Syksyyn päin mentäessä on haasteellisia pelejä tiedossa kaikilla sarjatasoilla. Syyskuussa pelataan 
jälleen tyttöjen suuri turnaus Jyväskylässä, ja silloin on kaikkien panos erotuomaritehtävissä jälleen 
tarpeen. Kauden pelien jälkeen marraskuussa on edessä kerhomme 50-vuotisjuhlat Tikkakoskella ja 
näitä juhlia on juhlatoimikunta valmistellut itseään säästelemättä. 
 
Toivotan kaikille menestystä loppukauden peleihin. Tehdään parhaamme kaikissa matseissa - sen 
parempaan emme pysty. Toivon mukaan voin kauden päättyessä todeta tämän vuoden olleen aivan 
loistava. 
 
Santtu puhis 
 
 
 
 
 
 

 
Mikko Lehtola selvittää tilanteen ottelussa Viikingit-PP-70. (Lähde: keskilinkki.com) 
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Kerhon sihteerin terveiset 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jukka Koskiniemi 

�
Kuuma jalkapallokesä alkaa pikkuhiljaa taipua syksyä kohti. Takana on erilaisia suururakoita: 
Jyväskylä Cup, Pohjola Cup ja jalkapallon MM-kisat, jotka koettelivat tuomareidemme 
turnauskuntoa. Jyväskylä Cupissa kerhomme hoiti 183 tuomaritehtävää. Kiitokset kaikille pelejä 
viheltäneille. Kiitos myös koulutustapahtumien järjestäjille ja osallistujille. Turnausjärjestäjä pyysi 
välittämään kiitokset hyvin sujuneesta tuomaritoiminnasta. Pohjola Cupissa hoidimme 68 
erotuomaritehtävää. Talkootöiden tuotoista pääsevät nauttimaan kaikki kerhomme jäsenet 
marraskuussa kerhomme 50-vuotisjuhlissa 18.11.2006! 
 
Syksyn sarjojen ensimmäiset erotuomarimääräykset on tehty. Muistakaa seurata sähköpostejanne 
sekä piirin sivuja: http://keski-suomi.palloliitto.fi/.  
 
1. Merkkipaaluja 
HPP Haapamäeltä juhli heinäkuun alussa 60-vuotista taivaltaan. 
Janne Kauranen sai täyteen 50 liigapeliä. 
Marko Hänninen purjehti avioliiton auvoiseen satamaan 22.7. 
Kerho onnittelee edellä mainittuja saavutuksistaan! 
 
2. Erotuomaripalkkioiden tilille maksu kolmosen peleissä 
Kolmosen pelien erotuomaripalkkioiden maksaminen siirtyy piirille 26.7. Tuomarit lähettävät 
laskun piirille, joka maksaa palkkiot kuukauden 15. ja 30. päivä. Laskupohja löytyy kerhomme 
www-sivuilta, kohdasta ”tiedotus”. Toimittakaa verokorttinne piiriin, muuten palkkioista pidätetään 
veroa 60 %! 
 
3. Hippo-turnaus 
Tyttöjen Hippo-turnaus järjestetään Jyväskylän seudulla viikonloppuna 9.-10.9. Turnaus tulee 
työllistämään teitä arvoisat lukijat, laittakaapa päivämäärät jo muistiin. Turnauksessa järjestetään 
jälleen koulutusta valituille nuorimmille tuomareille.  
  
4. Talven liikuntavuoro 
Kerhomme jäsenille on tarjolla talvella mahdollisuus harrastaa sisäpalloilua hyvässä seurassa! 
Kerho on varannut talveksi liikuntavuoron Voionmaan koulun liikuntasalista sunnuntaisin klo 19.00 
– 20.30 ajalle 8.10.2006 – 29.4.2007.  
 
5. Kerhomme futsal-turnaus 
Perinteinen futsal-turnaus järjestetään Huhtaharjun koululla 17.-18.3.2007. 
 
6. Uudet lämmittelypaidat 
Kerho on hankkinut uudet vaaleansiniset lämmittelypaidat. Paitoja on saatavissa Gusselta 5� :n 
omavastuuhintaan. Maksu mieluiten käteisellä tai vähennyksenä jostain kerhon kautta tilitettävästä 
korvauksesta. Jos on pakottava tarve maksaa tilille, niin käyttäkää viitettä 123 000. 
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7. Kerhon jäsenmaksu 
Kerhon jäsenmaksu on edelleen 20 � , vuonna 1986 tai sen jälkeen syntyneiden jäsenmaksu on 10 � . 
Jäsenmaksun maksamalla pääset osalliseksi kerhon neuvottelemista eduista ja varustehankinnoista. 
 
Ajantasaiset tiedotteet löytyvät kerhon www-sivuilta: http://www.ksetk.fi 
 
Terveisin 
 
Jukka Koskiniemi 
Sysmälänmutka 7 
40530 Jyväskylä 
P. 040 5198734 
 
 
 

 
Beachfutiksen suomenmestari 2006, FC Nötkötti, managereineen ennen puolivälieräottelua. K-S ETK:n lainapelaaja 

alarivissä toinen vasemmalta. 
 

 
Finaalissa Porin torilla 2000 katsojaa! 
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Talenttiakatemioiden lopputurnaus 9.-13.7. Eerikkilän urheiluopistolla 

Ville Koskiniemi 

Otsikossa mainitun turnauksen yhteydessä järjestettiin jälleen 
Palloliiton talenttierotuomarikurssi, jolle oli kutsuttu kymmenen 
osallistujaa ympäri maata. Kurssin aluksi Ari Nyberg piti lyhyen 
esityksen aiheesta ”Miksi olemme täällä”, minkä jälkeen vuorossa 
olivat esittelyt. Kurssille oli kutsuttu neljä erotuomaria (Kaarle 
Jääskeläinen, Juha-Matti Kanniainen, Tom Lindberg ja Vesa 
Vilkki) ja kuusi avustavaa erotuomaria (Arttu Hautamäki, Ville 
Koskiniemi, Veli-Matti Leppänen, Antti Malaska, Pekka Nuppola 
ja Tuomas Virtanen). Erotuomarit olivat kaikki kakkosen 
viheltäjiä, avustavista puolestaan löytyi kolme erikoistunutta ja 
kolme vielä piirin tasolla toimivaa tuomaria. Iältään kurssilaiset 
olivat suunnilleen 20-30 vuoden välisessä haarukassa. Kouluttajina 
kurssilla toimivat Ari Nyberg, Simo Ruokonen, Esa Vehviläinen, 

Timo Vuorinen, Kimmo Lakka ja Kaj Natri. 
 
Esittelyjen jälkeen Esa Vehviläinen piti hyvän ja havainnollisen luennon paitsion perusteista, jotka 
FIFA:n materiaalin mukaan ovat ”as easy as 1-2-3” (Asema+aktiivisuus=paitsio). Näinhän se on, 
vaikkakin todellisuudessa ykkösen ja kakkosen havaitseminen ei aina ihan helpolta tunnukaan. Esan 
luennon jälkeen meille kerrottiin seuraavan päivän määräykset ja ryhmätöiden ryhmät sekä jaettiin 
viimeisintä huutoa olevat varusteet a la Clique (Kuvassa alla Virtanen, Lindberg, Jääskeläinen ja Vilkki, joista kolme 

kurssipaidoissa.). Kurssivääpeliksi oli nimetty Kanniainen, joka jakoi lisäksi luennointivuorot kurssilla 
pelaajille pidettyjä sääntöluentotilaisuuksia varten. Omalle kohdalleni osui maanantain luennointi ja 
pelien suhteen vapaapäivä. Tässä vaiheessa kurssia onnistuin myöskin telepaattisesti elvyttämään 
Nybergin koneen mediasoittimen ja näin olin varmistanut paikkani jo vähintään pronssiottelussa 
ennen kuin ensimmäistäkään peliä oli pelattu. 
 

 
 
Ryhmätyön aiheet liittyivät MM-kisojen tuomaritoimintaan ja kävimmekin niitä pohtimaan yhdessä 
Nuppolan ja Hautamäen kanssa ennen MM-finaalin alkua. Kiinnitimme huomiota mm. 
erotuomareiden vähäiseen puhuttelun käyttöön, huonoihin rp-tuomioihin, rangaistusalueella 
kulmapotkutilanteissa tapahtuvaan repimiseen ja isojen erotuomaripersoonien puuttumiseen. Lisäksi 
keskusteltiin yhteistyöstä, muurin siirroista, paitsiotulkinnoista, MM-kisojen teknisten sääntöjen 
valvonnasta (huolto, tekn. alue) ja varoituslinjojen eroavaisuuksista. 
 
Maanantai alkoi aamiaisella ja ryhmätyön purkamisella. Tämän jälkeen Markku Kanerva kävi 
kertomassa meille 21-vuotiaiden maajoukkueen edellisestä karsintaurakasta 2004-2005. Kanerva 
kertoi meille pelitavasta ja listasi ominaisuuksia, joissa 21-vuotiaat olivat pärjänneet ja myös 
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tekijöitä, joissa oltiin oltu jäljessä. Pelitavasssa tärkeitä avainasioita 
Suomelle olivat joukkuepuolustus, suunnanmuutospeli ja 1v1 
voittaminen. Kanerva kertoi, että Suomen nuoret olivat pärjänneet 
taktisesti, psyyketasolla, kestävyydessä, 1v1 puolustamisessa sekä 
pelitempossa. Jäljessä oltiin oltu erityisesti suoritusvarmuudessa, 
materiaalin leveydessä, viimeistelyssä ja 1v1 hyökkäämisessä. 
Kanervan (Kuvassa Kanervan työasema kentän lintutornissa.) luennon toinen osa 
käsitteli taktisia virheitä ja lopuksi hän näytti meille videolta, mitä 
voi käydä, kun jalkapalloa pelataan idässä, missä oikedenmukaiset 
tuomiot eivät aina ole itsestään selviä. Maanantai jatkui lounaalla ja 
ensimmäisillä peleillä. Itse olin seuraamassa turnauksen avausottelua 
FC Vaasa Talentit-HJK Akatemia, jossa tehtävänäni oli seurata 
avustavien erotuomareiden eleitä, ilmeitä ja äänenkäyttöä. Tuomarikolmikko Kanniainen, 
Leppänen, Nuppola selviytyi tehtävästään hyvin, eikä ottelussa tapahtunut mitään erikoisuuksia 
ellei Vaasan voittoa lasketa sellaiseksi. Illalla pidimme yhdessä Lindbergin ja Virtasen kanssa 
luennon KooTeePee Akatemialle tuomareiden kurssijärjestelmästä, uralla etenemisestä sekä 
muutamista valikoiduista sääntöaiheista. Ainakin tämän yhden ryhmän kohdalla sääntöjen tuntemus 
tuntui olevan ihan mukavalla tasolla. Illan yhteenvedossa käytiin sitten läpi päivän ottelut, joista 
toinen oli jouduttu keskeyttämään ukkoskuuron takia. Kaj Natri oli ollut tarkkailemassa ko. ottelua 
ja hän oli sitä mieltä, että keskeytykselle ei ollut ollut perusteita – niinpä hän totesikin 
mieleenpainuvasti: ”Piru nokkii tuomaria, joka ei ole valmistautunut”.  
 

 
Avausottelu FC Vaasa Talentit-HJK Akatemia; tuomaristo vas. Nuppola, Kanniainen, Leppänen. 

 
Tiistaiaamuna Natri luennoi erotuomarin harjoittelusta, valmistautumisesta otteluun ja 
ravitsemuksellisista asioista. Tämä kolmetuntinen sessio oli kyllä valitettavasti liian pitkä siihen 
nähden, että asia oli ainakin minulle täysin tuttua ja kertojan tyyli varsin vakavamielinen. Lounaan 
jälkeen pääsin ensimmäistä kertaa tositoimiin ottelussa KuPS Akatemia-FC Vaasa Talentit. Ottelun 
vihelsi Lindberg ja toisena avustavana oli Virtanen. KuPS voitti vauhdikkaan ottelun 5-1, mutta 
ratkaisu tapahtui vasta toisella puoliajalla (puoliaika 0-1), Vaasan selvästi hyytyessä kuopiolaisten 
tuoreiden jalkojen prässiin. Ottelu tarjosi paljon vaikeita paitsiotulkintoja nopeiden taustanousujen 
ja yhden tolppakimmokkeen aiheuttamana. Suoriuduin ratkaisuista hyvin myös tarkkailijan 
mielestä. Pieniä moitteitakin sain teknisen alueen valvontaan liittyen. Illalla ohjelmassa oli 
saunomista ja muutamien talviturkkien poisto-operaatiot, jotka myöskin suoritettiin. 

 
Keskiviikko aloitettiin edellisen päivän pelien läpikäymisellä ja sen jälkeen kuulimme Ari Nybergin 
luennon henkilökohtaisista rangaistuksista sekä Simo Ruokosen ajatuksia sääntöihin ja tulkintoihin 
liittyvästä harkintavallasta. Viimeistään Ruokosen luennon jälkeen oli selvää (Nybergia lainaten), 
että erotuomariurani kannalta paras liike olisi muuttaa Turkuun. 
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Lindberg, Malaska, Kanniainen ja Virtanen analysoimassa suoritusta. 

 

Keskiviikon otteluni oli HJK-KuPS, jonka vihelsi turnauksen erotuomarina palkittu Kaarle 
Jääskeläinen Haminasta. Toisena avustavana oli jälleen Tuomas Virtanen Oulusta. HJK voitti 2-1, 
mutta KuPS eteni loppuotteluun maalieronsa turvin. Itse ottelussa ainut poikkeuksellinen tapahtuma 
oli erotuomarin oma aikalisä päähän osuneen pallon takia. Tilannetta käytiin tarkasti läpi 
tarkkailijoiden kanssa ja mietittiin toimintamallia kyseiseen tilanteeseen, jos olisikin käynyt niin, 
että avustavan olisi pitänyt katkaista peli. Päivän yhteenvedossa käsiteltiin jälleen pelatut pelit niin 
tarkkailijoiden kuin kurssilaistenkin kommentoimina. Lopuksi paljastettiin viimeisen päivän 
tuomarikolmikot. Omalle kohdalleni osui rooli loppuottelun toisena avustavana erotuomarina. 
Finaalinelikko kokonaisuudessaan oli Kanniainen, Nuppola, Koskiniemi, Lindberg.  
 
Torstaina seurasimme vielä kurssin viimeisen luennon, jonka piti Kimmo Lakka. Hän kertoi 
ajatuksiaan tarkkailusta ja siitä, miten eteneviä erotuomareita seurataan kotimaisessa 
järjestelmässämme. Sitten olikin aika pelata sijoitusottelut. Yleisurheilukentän nurmi oli muutaman 
kuuron jälkeen sen verran heikossa hapessa, että pronssipeli siirrettiin pelattavaksi keinonurmelle. 
Muilta osin ottelujärjestelyihin ei tullut muutoksia. Loppuottelussa kohtasivat FC Honka Akatemia 
ja KuPS Akatemia. Honka voitti ottelun niukasti 1-0, vaikka numerot olivat ehkä voineet olla 
suuremmatkin. Tuomarinelikkomme onnistui mielestäni hyvin ja niin paikallaolijat kuin pelanneet 
joukkueetkin vaikuttivat tyytyväisiltä tuomariston suoritukseen. Omista paitsiotulkinnoistani ehkä 
yksi oli hieman hätäisesti tuomittu ja yksi paitsio saattoi mennä läpi, mutta kokonaisuutena suoritus 
oli kuitenkin normaalin vaihteluvälin sisällä. Turnauksen palkintojenjako suoritettiin kentällä 
välittömästi ottelun jälkeen, minkä päälle pidimme vielä muutaman minuutin mittaisen palaverin 
tuomariporukalla. Kurssin kouluttajat kiittelivät kurssilaisten asennetta ja hyvää henkeä, joka oli 
vallinnut heti ensimmäisestä päivästä lähtien. Lopuksi paiskattiin käpälää ja lähdettiin kotimatkalle 
hyvin mielin.  
 
Turnauksessa pelattiin laadukkaita ja vaativia otteluita, jotka yhdessä hyvän ja analyyttisen 
tarkkailun kanssa olivat omiaan tarjoamaan keskustelunaiheita erotuomariston toimintaan liittyen. 
Parasta antia avustavan erotuomarin vinkkelistä katsottuna olivat omat avustavien kouluttajat ja 
tarkkailijat, jotka asiantuntevalla panoksellaan antoivat hyviä vinkkejä niin perusteisiin kuin 
vaativampiinkin tilanteisiin sekä avustavan erotuomarin hieman poikkeukselliseen mekaniikkaan. 
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Surulliset jäähyväiset ja vähän 
”rankaisijan” roolista 

 
 
 
 

Tom Kakkola 
 

Tervehdys ystävät, kylänmiehet ja Arvon kollegat! Hellettä pukkaa, sano. On ne ihmeellisiä nämä 
”etelän” kelit. Vedestä, taivaalta, olen nauttinut viimeksi, jos ei muistini nyt pahasti petä, useampi 
viikko sitten. Korvissa soikin jo J. Karjalaisen biisi ”Tulppaani ja Sadepisara”. Tätäkin 
kirjoitellessani lämpötila sisällä on jo sen verran laskenut, että uskaltaa laittaa koneen päälle ja 
toivoa ettei se kaadu. Ainahan löytyy hyviä syitä siirtää jonkin tekemistä tai jättää jopa jotakin 
tekemättä? 
 
Mitäpä sinne Keski-Suomeen? En, valitettavasti, ole saanut juurikaan mitään ”personal 
information”, vaan olen joutunut hyvinkin pitkälti tukeutumaan nettiin, koska ette ole Hesarinkaan 
”uutiskynnystä” ylittäneet. No, onneksi Palloliiton ja kerhon sivut päivittyvät suht hyvin ja saan 
edes sieltä, teistä, minua kiinnostavia uutisia. Suokaa anteeksi, mutta 6 vuotta seura- ja 
johtokuntatyötä ovat jättäneet jälkensä. 
 
Täällähän se elo vasta auvoista onkin. Tehtäväni lajin parissa on täysin muuttunut erotuomarista, 
tuohon kaikkien ihailemaan ja rakastamaan, ”rankaisijan” rooliin. Vaikea tehtävä. Kuinka päästä, 
tottakai, hyvin menneen ottelun jälkeen ”valmennettavan” kanssa samalle aaltopituudelle? Saada 
erotuomari ymmärtämään, että hänen tekemänsä TYÖ ei välttämättä juuri tässä ottelussa ollut 
ottelun vaatimalla tasolla tai tasolla, johon hän pyrkii. Erotuomarille ja ”rankaisijalle” olisi tietenkin 
helpointa todeta, että ”kukaan ei kuollut ja oikea? joukkue voitti”. Asennekysymys, joka pitäisi olla 
molemmille selviö. Mielestäni ”rankaisijan”, niin kuin itse erotuomarinkin, tehtävä on ottelun 
jälkeen analysoida, vertailla näkemyksiään ja päästä jonkinlaiseen yhteisymmärrykseen ottelun 
kulusta. Ainahan kentänlaidalta ja piippuhyllyltä näkee paremmin? 
 
Mitäpä siviilipuolelle? No, muuten menee hyvin, mutta ”vanhat” kaverit ei pidä yhteyttä. Espoon 
jaoskin on kokoontunut, epävirallisesti (perustamiskokous pitämättä), vain kerran. Kävimme 
todistamassa suuren jälkapalloilijan surullista jäähyväisottelua Sport Academissa. Meininki oli 
kyllä mahtava. En ihan äkkisiltään voisi kuvitella, että Matsiin ahtautuisi niin paljon sekä Italian 
että Ranskan kannattajia, jotka sulassa sovussa vuorotellen lauleskelivat omia kannustuslaulujaan. 
Valitettavasti pelin jälkeen Italialaiset tukkivat baarin edustan puoleisen Kaivokadun, mutta Espoon 
jaos kyllä löysi tiensä kotiin... 
 
 
Tomppa 
 
 
P.S. Pajamäen Boheemille tiedoksi – täältäkin löytyy Pajamäki, mutta se ei varmasti ole yhtä 
”leshendaarinen”, kuin siellä.  
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